
ZARZĄDZENIE NR 53/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 1 czerwca 2009 r.

w sprawie: określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i 

zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stryków.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie w kwocie 7.500,- zł brutto.

2. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Zastępcy Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie w kwocie 4.500,- zł brutto.

3. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Kierownika Jednostki Robót 

Publicznych w Strykowie w kwocie 7.500,- zł brutto.

4. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Kierownika Miejsko -  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie w kwocie 6.000,- zł brutto.

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 

funkcyjny oraz dodatek za wieloletnią pracę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY 

mgr Iwona Urban


